©2024 广州鲁邦通物联网科技股份有限公司 保留所有权利。
如有变更，恕不另行通知。
地址：广州市黄埔区永安大道 63号 2 栋 501 电话：400-987-3791
邮箱：sales@robustel.com 网站：www.robustel.com.cn
典型拓扑
R1520LG作为新一代工业级LoRa网关，不仅支持4G/3G/2G，还具备WiFi和POE-PD功能，为
工业应用提供强大而可靠的连接。R1520LG具有丰富的接口和可靠的工业级设计，拥有2个百
兆以太网端口，1个RS232以及1个RS485，支持Wi-Fi、蓝牙接口，充分满足不同物联网现场设

 支持RCMS集中式管理平台（鲁邦通设备管理平台），可以实时
监控设备网络状态，统计设备流量
 健壮的工业设计（电压输入范围9 ~ 60V，可支持水平桌面放置、
壁挂式安装或导轨式安装）
 Debian生态系统APP可用
 RobustOS Pro(Linux Debian 11) + SDK + App
©2024 广州鲁邦通物联网科技股份有限公司 保留所有权利。
如有变更，恕不另行通知。
地址：广州市黄埔区永安大道 63号 2 栋 501 电话：400-987-3791
邮箱：sales@robustel.com 网站：www.robustel.com.cn
D规格说明
选型与订货
产品型号 PN LoRa 频段 蜂窝网络 频段* 国家/地区 产品认证
R1520LG-470M-AA-4L-A35GL B137001 470 ~ 510 MHz √ 4G:
LTE FDD: B1/B2/B3/B4/B5/B7/B8/B12/B13/B18/ B19/ B20/ B25 /B26 /B28 /B66
LTE TDD: B34/B38/B39/B40/B41
3G:
WCDMA: B1/B2/B4/B5/B6/B8/B19
2G:
GSM: B2/B3/B5/B8
中国 -
R1520LG-868M-AB-4L-A35GL B137002 863 ~ 870 MHz √ 欧洲 CE
R1520LG-915M-AC-4L-A35GL B137003 915 ~ 928 MHz √ 澳洲 RCM
R1520LG-902M-AD-4L-A35GL B137004 902 ~ 928MHz √ 美国 FCC
R1520LG-470M-AA-NU B137005 470 ~ 510 MHz - - 中国 -
R1520LG-868M-AB-NU B137006 863 ~ 870 MHz - - 欧洲 CE
R1520LG-915M-AC-NU B137007 915 ~ 928 MHz - - 澳洲 RCM
R1520LG-902M-AD-NU B137008 902 ~ 928MHz - - 美国 FCC
*有关不同国家/地区频段的更多信息，请联系您的鲁邦通销售代表。
工业级 LoRaWAN 网关
R1520LG
其他